

## Tillaga

**Viðtakandi:** Bæjarráðs Mosfellsbæjar

**Efni:** Tillaga um útboð á framkvæmdum við uppbyggingu og innréttingu leikskóla í Helgafellslandi

**Dags:** 27. febrúar 2023

**Málsnúmer:** 202101461/40.1

**Sendandi:** Regína Ásvaldsdóttir, bærarstjóri

### Tillaga:

Lagt er til að bæjarráð samþykki að fela umhverfissviði að bjóða út framkvæmdir við uppbyggingu og innréttingu leikskóla í Helgafellslandi í samræmi við meðfylgjandi minnisblað framkvæmdastjóra umhverfissviðs og deildarstjóra framkvæmda dags. 24. febrúar 2023.

Jafnframt er lagt til að bæjarráð samþykki að fela fjármálastjóra að útbúa viðauka við fjárhagsáætlun vegna framkvæmdarinnar.

### Greinargerð:

Á 1552. fundi bæjarráðs þann 13. október 2022 var samþykkt að skipa starfshóp til að móta tillögur og aðgerðaráætlun til næstu fimm ára um uppbyggingu leikskóla í Mosfellsbæ í samráði við bæjarráð og fræðslunefnd (mál ONE 202210231).

Á 1557. fundi bæjarráðs þann 17. nóvember 2022 var samþykkt að halda áfram við uppbyggingu leikskóla í Helgafellslandi að því gefnu að hægt verði að lækka áætlaðan byggingarkostnað. Á fundinum var samþykkt að fela umhverfissviði og fræðslu- og frístundasviði að vinna með arkitekt að endurskoðun hönnunar leikskólans með markmiði um lækkun kostnaðar. Jafnframt að ef slík hagræðing náist verði framkvæmdir við uppbyggingu Helgafellsleikskóla boðnar út í síðasta lagi í janúar 2024 þannig að hægt verði að taka skólann í notkun haustið 2026.

Líkt og fram kemur í fyrirliggjandi minnisblaði framkvæmdastjóra umhverfissviðs og deildarstjóra framkvæmda og minnisblaði VSÓ ráðgjafar hefur verið unnið að endurskoðun kostnaðarramma leikskólans og hefur hann lækkað um 15%.

Með vísan til þess er nú lagt til við bæjarráð að samþykkt verði að fela umhverfissviði að bjóða út framkvæmdir vegna uppbyggingar og innréttingar leikskóla í Helgafellslandi.

*Virðingarfyllt,  
Regína Ásvaldsdóttir*

### Fylgiskjal:

- Minnisblað framkvæmdastjóra umhverfissviðs og deildarstjóra nýframkvæmda.
- Minnisblað VSÓ ráðgjafar dags. 21. febrúar 2023.